



FORMATO No. 2 - A
EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS
INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA



ENTIDAD: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ATLANTICO C.R.A
 REPRESENTANTE LEGAL: ALBERTO ESCOLAR VEGA

PERIODO INFORMADO

SEMESTRE

ENERO A JUNIO _____
 JULIO A DICIEMBRE _____ X _____

AÑO: 2009

AÑO: _____

Diligenciar Valores en Miles de Pesos

| NRO. | DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO | CANTIDAD DE BIENES | | VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL | VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS | MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO | RUBRO PRESUPUESTAL | PERIODO ADQUISICION |
|------|---|--------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------|
| | | NUMERO | UNIDAD DE MEDIDA | | | | | |
| 1 | Anillo oficio | 4 | PAQ | 11.562,00 | 46.248 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 2 | Anillo carta | 4 | PAQ. | 9.578,25 | 38.313 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 3 | Bandas caucho | 17 | CAJA | 387,00 | 6.579 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 4 | Blok bond carta | 86 | UNIDAD | 2.755,00 | 236.930 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 5 | Bolígrafos Negro | 202 | UNIDAD | 537,50 | 108.575 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 6 | Borrador de Nata | 52 | UNIDAD | 212,85 | 11.068 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 7 | Cassette Para Grabadora | 20 | UNIDAD | 1.548,00 | 30.960 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 8 | Cartulina en 1/8 | 2 | UNIDAD | 1.548,00 | 3.096 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 9 | Cinta enmascarar | 5 | ROLLO | 2.515,50 | 12.578 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 10 | Cinta filmina para fax | 4 | UNIDAD | 80.040,00 | 320.160 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 11 | Cinta EPSON 1170 | 6 | UNIDAD | 9.336,38 | 56.018 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 12 | Cinta EPSON 300 | 3 | UNIDAD | 6.627,38 | 19.882 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 13 | Cinta Panasonic 3696 | 1 | UNIDAD | 23.510,25 | 23.510 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 14 | Cinta delgada | 17 | ROLLO | 752,50 | 12.793 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 15 | Cinta gruesa 48*40 | 7 | ROLLO | 1.451,25 | 10.159 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 16 | Clips mariposa | 24 | CAJA | 1.499,63 | 35.991 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 17 | Clips Sencillos | 60 | CAJA | 338,63 | 20.318 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 18 | CD Room Regrabable | 400 | UNIDAD | 1.596,38 | 638.550 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 19 | DVD GRABABLE | 200 | UNIDAD | 1.838,25 | 367.650 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 20 | Diskette 3,5 | 20 | UNIDAD | 638,55 | 12.771 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 21 | Exacto grande | 10 | UNIDAD | 725,63 | 7.256 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 22 | Engrapadora | 14 | UNIDAD | 11.077,88 | 155.090 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 23 | Fechador | 5 | UNIDAD | 6.095,25 | 30.476 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 24 | Folder Colgante Oficio | 110 | UNIDAD | 483,75 | 53.213 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 25 | Folder Celuguia Oficio | 400 | UNIDAD | 164,48 | 65.790 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 26 | Formas continuas 91/2 x 11 2p | 4 | UNIDAD | 92.396,25 | 369.585 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 27 | Formas continuas 10 5/8 * 11 1p | 1 | CAJA | 74.110,50 | 74.111 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |



FORMATO No. 2 - A

EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS

INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA



ENTIDAD: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ATLANTICO C.R.A

REPRESENTANTE LEGAL: ALBERTO ESCOLAR VEGA

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|----------|-----------|-----------|---------------------|-------|-----------|
| 28 | Indice para legajador A-Z | 20 | PAQUETE | 3.821,63 | 76.433 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 29 | Gancho Legajador | 83 | CAJA | 1.064,25 | 88.333 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 30 | Grapas Cobrizadas | 26 | UNIDAD | 1.693,13 | 44.021 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 31 | Lapices HB dibujo | 24 | UNIDAD | 870,75 | 20.898 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 32 | Lapices Negro N 2 | 233 | UNIDAD | 387,00 | 90.171 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 33 | Legajador A - Z Oficio | 180 | UNIDAD | 4.644,00 | 835.920 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 34 | Lapiz corrector Liquid paper | 36 | UNIDAD | 4.160,25 | 149.769 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 35 | Libro 4 columnas | 2 | UNIDAD | 25.058,25 | 50.117 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 36 | Libro 3 columnas | 2 | UNIDAD | 25.929,00 | 51.858 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 37 | Libro RH 200 folios | 5 | UNIDAD | 8.804,25 | 44.021 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 38 | Marcador borrable | 6 | UNIDAD | 1.693,13 | 10.159 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 39 | Pilas AA | 105 | Par | 3.192,75 | 335.239 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 40 | Mouse | 10 | UNIDAD | 17.146,25 | 171.463 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 41 | Marcador Permanente | 24 | UNIDAD | 822,38 | 19.737 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 42 | Marcador Delgado | 54 | UNIDAD | 1.886,63 | 101.878 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 43 | Papel para Fax | 5 | ROLLO | 3.821,63 | 19.108 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 44 | Papel Bond Carta | 200 | RESMA | 10.497,38 | 2.099.475 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 45 | Papel Bond Oficio | 80 | RESMA | 12.819,38 | 1.025.550 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 46 | PASTA catalogos | 30 | UNIDAD | 9.298,75 | 278.963 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 47 | Pega stick En Barra | 21 | UNIDAD | 2.950,88 | 61.968 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 48 | Perforadora RANK 1040 | 5 | UNIDAD | 8.514,00 | 42.570 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 49 | Pegante Colbon 115 grs. | 12 | UNIDAD | 1.773,75 | 21.285 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 50 | post it 654 | 36 | uNIDAD | 2.418,75 | 87.075 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 51 | Rollo ploter bond | 1 | ROLLO | 91.428,75 | 91.429 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 52 | Regla 30cm | 90 | UNIDAD | 532,13 | 47.891 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 53 | Resaltadores | 60 | UNIDAD | 1.257,75 | 75.465 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 54 | Sacagrapas | 18 | UNIDAD | 1.548,00 | 27.864 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 55 | Sobre Manila Carta | 200 | UNIDAD | 87,08 | 17.415 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 56 | Sobre Manila Media Carta | 200 | UNIDAD | 58,05 | 11.610 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 57 | Sobre Manila Oficio | 300 | PAQX100 | 87,08 | 26.123 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 58 | Sobre Manila Radiografía | 200 | UNIDAD | 193,50 | 38.700 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 59 | Sobre Manila Extra oficio | 100 | UNIDAD | 116,10 | 11.610 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 60 | Tijeras | 12 | UNIDAD | 2.805,75 | 33.669 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 61 | Tinta para impresora HP 6625 deskjet 840c color | 9 | CARTUCHO | 80.025,00 | 835.461 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 62 | Tinta para impresora HP 6615 deskjet 840c negro | 11 | CARTUCHO | 78.975,00 | 1.007.721 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 63 | Tinta para impresora HP 49 deskjet 692c color | 4 | CARTUCHO | 91.650,00 | 425.256 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 64 | Tinta para impresora HP 29 deskjet 692c negro | 4 | CARTUCHO | 86.362,00 | 400.720 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 65 | Tinta para impresora HP 27 deskjet 3320 negro | 10 | CARTUCHO | 49.875,00 | 578.550 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |



FORMATO No. 2 - A

EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS

INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA



ENTIDAD: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ATLANTICO C.R.A

REPRESENTANTE LEGAL: ALBERTO ESCOLAR VEGA

| | | | | | | | | |
|----|--|--------|----------|---------------|-------------|----------------------|-------------------------|-----------|
| 66 | Tinta para impresora HP 28 deskjet 3320 color | 10 | CARTUCHO | 55.237,00 | 640.749 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 67 | Tinta para impresora HP 6623 deskjet 890c color | 1 | CARTUCHO | 88.350,00 | 102.486 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 68 | Tinta para impresora HP 6614 656 C | 2 | CARTUCHO | 84.000,00 | 194.880 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 69 | Toner para impresora HP7115 laserjet 1200 seies | 2 | CARTUCHO | 166.350,00 | 385.932 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 70 | Tinta para impresora HP 22 1330 | 19 | CARTUCHO | 50.662,00 | 1.116.590 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 71 | Tinta 78 HP 930C Deskjet | 2 | CARTUCHO | 86.550,00 | 200.796 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 72 | Tinta para impresora HP 21 1330 | 21 | CARTUCHO | 38.587,00 | 939.979 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 73 | Toner para impresora HP 4096 laserjet 2100tn | 2 | CARTUCHO | 296.250,00 | 687.300 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 74 | Toner Kiocera 1920 | 5 | CARTUCHO | 275.000,00 | 1.595.000 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 75 | Tinta para impresora 51645 designjet 750c plus negro | 1 | CARTUCHO | 78.037,00 | 90.523 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 76 | Tinta impresora 51644M | 1 | CARTUCHO | 94.500,00 | 109.620 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 77 | Tinta impresora 51644Y | 1 | CARTUCHO | 94.500,00 | 109.620 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 78 | Tinta impresora 51644G | 1 | CARTUCHO | 94.500,00 | 109.620 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 79 | Tinta impresora 9385 A black | 10 | CARTUCHO | 50.287,00 | 583.329 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 80 | Tinta impresora 9386 A Cyan HP 7680 | 5 | CARTUCHO | 39.225,00 | 227.505 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 81 | Tinta impresora 9387 A Mangeta | 7 | CARTUCHO | 39.225,00 | 318.507 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 82 | Tinta impresora 9388 Yellow | 7 | CARTUCHO | 39.225,00 | 318.507 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 83 | Tinta impresora 9381 black A Yellow | 1 | CARTUCHO | 185.000,00 | 214.600 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 84 | Tinta impresora 9382 A CyanYMangeta | 2 | CARTUCHO | 185.000,00 | 429.200 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 85 | Recargas de cartuchos negro | 40 | CARTUCHO | 9.500,00 | 440.800 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 86 | Recargas de cartuchos color | 21 | CARTUCHO | 10.463,00 | 254.879 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 87 | Recargas tonner kiocera | 10 | CARTUCHO | 115.000,00 | 1.334.000 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 88 | COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES | 3780 | GALONES | 8.690,00 | 32.848.200 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 89 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO (copias) | 240000 | UNIDAD | 100,00 | 24.000.000 | CONTRATACION DIRECTA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 90 | MANTENIMIENTO PARQUE AUTOMOTOR | 1 | VARIOS | 15.648.482,00 | 15.648.482 | CONTRATACION DIRECTA | MANTENIMIENTO | JULIO-DIC |
| 91 | ALQUILER DE VEHICULOS 5 VEHICULOS A TODO COSTO | 5 | UNIDAD | 23.400.000,00 | 117.000.000 | SELECCIÓN ABREVIADA | G.O.I | JULIO-DIC |
| 92 | CARPETAS AMARILLAS CARATULA Y CONTRACARATULAS CON LOGOTIPO | 250 | UNIDAD | 3.155,00 | 788.750 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 93 | CARPETAS VERDES CARATULA Y CONTRACARATULAS CON LOGOTIPO | 400 | UNIDAD | 3.074,00 | 1.229.600 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 94 | CARPETAS AZULES CARATULA Y CONTRACARATULAS CON LOGOTIPO | 200 | UNIDAD | 3.155,00 | 631.000 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 95 | HOJAS CARTA MEMBRETEADA CON LOGOTIPO | 8000 | UNIDAD | 205,00 | 1.640.000 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 96 | HOJAS OFICIO MEMBRETEADA CON LOGOTIPO | 4000 | UNIDAD | 556,00 | 2.224.000 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 97 | FOLDERES TROQUELADOS CON LOGOTIPO 4 COMPARTIMIENTO | 100 | UNIDAD | 9.158,00 | 915.800 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 98 | SOBRES CATALOGO IMPRESOS A 3 TINTAS CON LOGOTIPO | 200 | UNIDAD | 2.490,00 | 498.000 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 99 | SOBRE CARTA MEMBRETEADOS CON LOGOTIPO C.R.A | 3000 | UNIDAD | 660,00 | 1.980.000 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |



FORMATO No. 2 - A

EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS

INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA



ENTIDAD: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ATLANTICO C.R.A

REPRESENTANTE LEGAL: ALBERTO ESCOLAR VEGA

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---------|--------------|------------|----------------------|-------------------------|-----------|
| 100 | Compra de Video Beam con telon electronico | 1 | UNIDAD | 6.047.000,00 | 7.014.520 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 101 | GPS GARMIN OREGON | 2 | UNIDAD | 2.667.000,00 | 6.187.440 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 102 | IMPRESORAS LASER HP1505 | 4 | UNIDAD | 604.443,00 | 2.804.616 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 103 | MONITOR HP DE 17" LCD | 3 | UNIDAD | 615.000,00 | 2.140.200 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 104 | COMPUTADOR PORTATIL HP PRO BOOK | 1 | UNIDAD | 3.278.000,00 | 3.802.480 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 105 | COMPUTADOR HP DC 5800 CORE DUO COMPLETO | 17 | UNIDAD | 2.348.046,00 | 46.303.467 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 106 | CAMARA FOTOGRAFICA SONY CIBER SHOT | 3 | UNIDAD | 460.900,00 | 1.603.932 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 107 | FAX MULTIFUNCIONAL HP CON SCANNER ,FOTOCOPIADORA | 1 | UNIDAD | 290.000,00 | 336.400 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 108 | IMPRESORA EPSON LX 300 | 1 | UNIDAD | 620.000,00 | 719.200 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 109 | GPS GARMIN COLORADO 300 | 1 | UNIDAD | 2.050.000,00 | 2.378.000 | SELECCIÓN ABREVIADA | | JULIO-DIC |
| 110 | AROMATICAS 3*25*18 | 50 | PAQ | 4.611,75 | 267.482 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 111 | ACIDO MURIATICO | 1 | GALON | 10.739,25 | 12.458 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 112 | AZUCAR X 5 KG | 50 | KILOS | 7.514,25 | 435.827 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 113 | BALDES | 1 | UNIDAD | 4.934,25 | 5.724 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 114 | BALLETA *6 | 2 | PAQ. | 11.814,25 | 27.409 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 115 | BOLSA DE BASURA X 50 UND. | 25 | PAQ | 12.459,25 | 361.318 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 116 | CAFÉ *500 grs | 200 | KILO | 6.880,00 | 1.596.160 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 117 | CEPILLO LAVA SANITARIO | 2 | UNIDAD | 4.396,75 | 10.200 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 118 | CERA * 20 litros | 8 | UNIDAD | 38.877,38 | 360.782 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 119 | CHUPA SANITARIA | 2 | UNIDAD | 2.569,25 | 5.961 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 120 | DETERGENTES * 24 | 1 | PACA | 67.714,25 | 78.549 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 121 | ESCOBA *2 DE PATIO | 3 | UNIDAD | 22.564,25 | 78.524 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 122 | ESPONJILLA *6 | 9 | PAQ. | 4.181,75 | 43.657 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 123 | GUANTES | 18 | PARES | 8.911,75 | 186.077 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 124 | BLANQUEADOR * 20 LITROS | 8 | UNIDAD | 20.898,00 | 193.933 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 125 | LAVA PLATOS | 12 | POTE | 3.966,75 | 55.217 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 126 | LIMPIA VIDRIOS * 3 * 500cc | 2 | UNIDAD | 5.149,25 | 11.946 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 127 | LUSTRA MUEBLES | 12 | UNIDAD | 6.224,25 | 86.642 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 128 | MANTENEDOR DE BRILLO Y LIMPIADOR DE PISOS X 20 LITROS | 15 | Galon | 39.027,88 | 679.085 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 129 | MECHAS DE TRAPERO | 24 | UNIDAD | 12.566,75 | 349.858 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 130 | RECOGEDOR | 6 | UNIDAD | 6.761,75 | 47.062 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 131 | PAPAEEL HIGIENICO 3 EN 1 X 12 UNIDADES | 72 | PACA | 13.964,25 | 1.166.294 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 132 | POSILLOS | 12 | UNIDAD | 3.549,65 | 49.411 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 133 | RASTRILLO PLASTICO | 3 | UNIDAD | 5.364,25 | 18.668 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 134 | VAR SOL | 1 | BOTELLA | 4.181,75 | 4.851 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 135 | VASOS DE VIDRIO * 6 | 4 | CAJA | 12.889,25 | 59.806 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 136 | INSTACREM * 100 SOBRES | 12 | PAQ. | 9.664,25 | 134.526 | CONTRATACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |



FORMATO No. 2 - A
EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS
INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA



ENTIDAD: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ATLANTICO C.R.A
REPRESENTANTE LEGAL: ALBERTO ESCOLAR VEGA

| | | | | | | | | |
|--|--------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|-----------|
| 137 | VASO DESECHABLE 7 ONZ * 25 | 400 | PAQ. | 1.279,25 | 593.572 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 138 | ESCOBA MANGO PLASTICO DE OFICINA * 2 | 12 | UNIDAD | 20.199,25 | 281.174 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 139 | SERVILLETA X 3 X 100 UNIDADES | 6 | PAQ | 3.536,75 | 24.616 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 140 | PLATO DE CAFÉ | 24 | UNIDAD | 3.080,95 | 85.774 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 141 | AZUCAR EN SOBRE SABRO * 250 | 12 | PAQ. | 21.489,25 | 299.130 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 142 | PAÑO MULTIUSO * 6 | 12 | PAQ. | 9.879,25 | 137.519 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 143 | VASO CAFETERO DESECHABLE * 100 | 148 | PAQ. | 5.364,25 | 920.934 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 144 | MOPA BRILLA PISO | 1 | UNIDAD | 36.324,25 | 42.136 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 145 | PORTA TRAPERO | 6 | UNIDAD | 15.218,78 | 105.923 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 146 | PORTA VASOS * 12 | 24 | PAQ. | 2.676,75 | 74.521 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 147 | AZUCAR EN SOBRE INCAUCA * 200 | 5 | PAQ. | 3.214,25 | 18.643 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 148 | TOALLA DE COCINA | 12 | UNIDAD | 6.331,75 | 88.138 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 149 | JABON SPREE MANZANA X 4 | 36 | UNIDAD | 2.031,75 | 84.846 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 150 | RAID MATA SANCUDOS | 2 | FRASCO | 10.739,25 | 24.915 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 151 | AMBIENTADOR | 6 | FRASCO | 6.976,75 | 48.558 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| 152 | TOALLAS PAQ X 6 | 6 | PAQ | 20.414,25 | 142.083 | CONTRATAACION DIRECTA | MATERIALES Y SUMINISTRO | JULIO-DIC |
| Total ejecucion Plan de Compras | | | | | 304.521.578,22 | | | |